ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 009/2015

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2015, Item 2.3 da tabela dos Cargos,
cargo código 21.

No Edital nº 007/2015, ONDE SE LÊ:

2.3 DOS CARGOS

Agente Comunitário de Saúde – Salário/mensal R$ 790,08

LEIA-SE:

2.3 DOS CARGOS

Agente Comunitário de Saúde – Salário/mensal R$ 1.148,17

O texto completo do Edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites
www.pmaisrh.com.br/concursos e www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 05 de março de 2015.

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL
 Prefeito Municipal

http://www.pmaisrh.com.br/concursos
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./